
I. PUNIME PRISHJE

Nr Nr.Analizes Emertimi I punimeve Njesia Sasia Ҫmimi Vlera

1 An Prishje mur tulle,shtresa betoni,soleta b?a,kollona,trare e rrethimi m3 460.63 2718 1,251,992

me kangjella,me fadrome(matrapik)

Shuma I leke 1,251,992

II. PUNIME DHEU

Nr Nr Analizës Emërtimi i punimeve Njësia Sasia Çmimi Vlera

1 2.29  Germim dheu themel m³ 310                    124            38,440            

2 2.19 Mbushje ngjeshje dheu m³ 140                    215            30,100            

3 2.37/1a Transport dheu auto m³ 70                      106            7,420              

Shuma II lekë 75,960            

III. PUNIME BETONI E BETONARME

Nr Nr Analizës Emërtimi i punimeve Njësia Sasia Çmimi Vlera

1 2.114/1 Plintat b/a M-200 m³ 76                      8,398         638,248          

2 2.116/1 Trare themeli rramballka m³ 37                      11,750       434,750          

3 2.118/1 Kollona b/a M-300 m³ 54                      15,815       854,010          

4 2.119/1 Trare e arkitrare b/a M-250 m³ 120                    15,974       1,916,880       

5 2.125/1a Solete b/a 30cm M-250 me traveta te kryqezuar +polisterol 40x40 m
2 1,133                 2,328         2,637,624       

6 2.262/4 Pllake betoni solete e mbeshtetur ne cakull te ngjeshur ne 0.00 m³ 75                      8,049         603,675          

Shuma III lekë 7,085,187       

IV.PUNIME HEKUR BETONI

Nr Nr Analizës Emërtimi i punimeve Njësia Sasia Çmimi Vlera

1 2.167 Hekur betoni vjaskuar Feb44K kg 63,000 103.50 6,520,374

2 2.182 Zgare mbrojtese dhe dekorative dritare kg 500 135.11 67,556

Shuma IV lekë 6,587,930       

V.PUNIME IZOLIMI E TARACE

Nr Nr Analizës Emërtimi i punimeve Njësia Sasia Çmimi Vlera

1 2.200/1 Ternoizolim solete t=20cm me polisterol cil. I m
2 490 1,477         723,730          

2 2.197 Izolim 2 duar katrama, tarace m
2 550 1,232         677,600          

3 2.196 Izolim 1k, Katrama wc + h/izolim primer ne kuoten 0.00 m
2 485 696            337,560          

4 2.2 Lluster cimento tarace m
2 500 343            171,500          

5 2.206 Kaseta shkarkimi cope 10 1,043         10,430            

6 2.209/a Ulluqe vertikale Ø 120 ml 110 351            38,610            

Shuma V lekë 1,959,430       

VI.PUNIME MURATURE

Nr Nr Analizës Emërtimi i punimeve Njësia Sasia Çmimi Vlera

1 2.71/2 Mur tulle me bira 25cm m³ 315                    10,401       3,276,315       
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2 2.84 Mur tulle me bira 10cm m³ 45                      14,840       667,800          

Shuma VI lekë 3,944,115       

VII.PUNIME SUVATIMI E VESHJE

Nr Nr Analizës Emërtimi i punimeve Njësia Sasia Çmimi Vlera

1 2.310/1 Suvatim solete me pompe m
2 1,400                 674            943,600          

2 2.310/1 Suvatim muresh i brendshem me pompe m
2 2,700                 453            1,223,100       

3 2.358/b Kapotim fasade, polisterol jeshil 5cm+rrjete+suva ngjyre e bardhe m
2 800                    2,869         2,295,200       

4 2.308/a Suvatim grafiato kafe e erret xokolatura deri ne 0.00 m
2 52                      1,057         54,964            

5 2.404/1 Bojatisje boje hidroplastike cil.I m
2 4,100                 431            1,767,100       

Shuma VII lekë 6,283,964       

VIII.PUNIME DYER+ DRITARE

Nr Nr Analizës Emërtimi i punimeve Njësia Sasia Çmimi Vlera

1 2.409 Korrimano ne shkalle me mur tulle+suva+korrimano druri m
2 20                      4,725         94,500            

2 2.410/a Korrimano ballkon francez me tuba inoksi metalizato h=80-90cm kt II m
2 6                        6,503         39,018            

3 2.375/a Dyer d/al pa xham me mbushje d/a (70 cm) m
2 50                      9,175         458,750          

4 2.375/1 F.V dritare profil plastik me dopio xham me gaz ngj. Bardhe m
2 220                    14,993       3,298,460       

5 2.383 F.V Dyer te jashtme druri m
2 6                        2,892         17,352            

6 2.383/2 F.V Dyer te brendshme druri importi cil II-te m
2 55                      19,011       1,045,605       

7 analize
F.V Grila alumini gjatesore mbi dritare dhe ne fasade, brisoleil me flete 

alumini
m

2 132                    11,000       1,452,000       

Shuma VIII lekë 6,405,685       

IX.PUNIME SHTRESASH

Nr Nr Analizës Emërtimi i punimeve Njësia Sasia Çmimi Vlera

1 2.528 Nenshtrese zhavorri nen plinta m
3 30                      1,355         40,650            

2 2.262 N/shtrese niveluese betoni C6/10 nen plinta m
2 160                    7,835         1,253,600       

3 2.267/b Shtrese pllaka gres porcelanat 40x40 + plintusa m
2 1,140                 2,446         2,788,440       

4 3.212/d Shtrese stabilizanti 20 cm deri ne 0.00 m
3 30                      792            23,760            

5 2.273/5 Shtrese davancale gur i bardhe t=3cm me pikore nga te dyja anet m
2 45                      6,314         284,130          

6 2.273/6 Shtrese me pllaka mermeri t=3cm "travertin" per shkallet me shirit antishi m
2 55                      5,361         294,855          

7 2.267/b F.V pllaka veshje WC m
2 160                    2,446         391,360          

8 2.262/4 Shtrese trotuar betoni 15 cm m³ 9                        8,525         76,725            

Shuma IX lekë 5,153,520       

X.PUNIME HIDROSANITARE

Nr Nr Analizës Emërtimi i punimeve Njësia Sasia Çmimi Vlera

1 2.495 F.V lavaman porcelani + mishelator (wc dhe laboratoret) cope 42                      10,613       445,746          

2 2.501 F.V WC allafrenge importi cope 24                      18,562       445,488          

3 2.491/e F.V Tuba dhe rakorderi ujesjellesi PE d=50mm, PN 16 ml 302                    376            113,552          

4 2.508 F.V boiler 100 liter importi cope 6                        12,219       73,314            

5 2.491/g F.V Tuba dhe rakorderi ujesjellesi 3/4" ml 235                    995            233,825          

6 2.491/h F.V Tuba dhe rakorderi ujesjellesi 1" ml 65                      1,527         99,255            

7 2.494 F.V Saracineska bronxi 1/2" cope 31                      795            24,645            

8 2.494/1 F.V Saracineska bronxi 3/4" cope 22                      795            17,490            

9 2.494/2 F.V Saracineska bronxi 1" cope 18                      985            17,730            

10 analize F.V Elektropompe e thjeshte, H=10m lartesi cope 1                        21,000       21,000            

11 analize F.V Kundravalvul ø 1" cope 9                        600            5,400              

12 An-9 F.V Minisaracineske 1/2" cope 28                      852            23,856            



13 2.515/1 F.V Pileta shkarkimi me shume dalje cope 42                      860            36,120            

14 analize F.V Filter uji 1" cope 1                        1,200         1,200              

15 An-12 F.V Rezervuar 20 000 litra cope 1                        27,612       27,612            

Shuma X lekë 1,586,233       

XI.PUNIME ELEKTRIKE

Nr Nr Analizës Emërtimi i punimeve Njësia Sasia Çmimi Vlera

1 2.49 F.V Kuader ndricimi cope 3                        1,822         5,466              

2 2.490/f F.V Kasete plastike KE me 36 modulare cope 1                        3,289         3,289              

3 2.490/e F.V Automat kryesor 24 vende cope 3                        2,320         6,960              

4 2.485/h F.V Priza shuko brenda murit 2 fazore 25A "Vimar" cope 94                      510            47,940            

5 analize F.V Priza TV cope 2                        300            600                 

6 analize F.V Prize telefoni cope 4                        600            2,400              

7 2.485/4 F.V Celesa 2 polar 220V 10A "Vimar" cope 48                      471            22,608            

8 2.486 F.V Portollampa normale 10A cope 73 200 14,600            

9 2.481/2 F.V Percjelles PV-500 ø 2.5 mm ml 2365 49 115,885          

10 2.481/1 F.V Percjelles PV-500 ø 1.5 mm ml 2,025                 32              64,800            

11 2.481/3 F.V Percjelles PV-500 ø 4 mm ml 1,794                 60              107,640          

12 2.481/5 F.V Percjelles PV-500 ø 10 mm ml 225                    153            34,425            

13 2.482/1 F.V Percjelles PPV,d ø 2*1.5 mm
2 ml 204                    104            21,216            

14 480/2 F.V Tub plasmasi Ø 20 ml 947                    120            113,640          

15 480/1 F.V Tub plasmasi Ø 16 ml 797                    109            86,873            

16 480/3 F.V Tub plasmasi Ø 25 ml 478                    162            77,436            

17 480/5 F.V Tub plasmasi Ø 32 ml 170                    220            37,400            

18 2.a-74 F.V Elektroda togezimi cope 6                        1,898         11,388            

19 analize F.V Ndricues tavanor neon profesional per klasa 2x36w cope 94                      3,200         300,800          

20 analize F.V Ndricues plafonier ne mur cope 15                      1,500         22,500            

21 analize F.V Ndricues tavanor neon ne korridore cope 26                      3,200         83,200            

22 analize F.V Zile e brendshme me buton cope 3                        2,500         7,500              

23 analize F.V Zile e jashtme me buton cope 1                        3,500         3,500              

24 2.a-93 F.V Baker 25mm
2
 sistemi i tokezimit ml 282                    770            217,140          

Shuma XI lekë 1,409,206       

XII.PUNIME INSTALIMI TE SISTEMIT TE INTERNETIT

Nr Nr Analizës Emërtimi i punimeve Njësia Sasia Çmimi Vlera

1 analize Dalje prize rrjeti cope 19                      1,800         34,200            

2 analize Dalje modem wireless cope 3                        4,800         14,400            

Shuma XII lekë 48,600            

XIII.PUNIME INSTALIMI TE SISTEMIT TE MBROJTJES NGA ZJARRI

Nr Nr Analizës Emërtimi i punimeve Njësia Sasia Çmimi Vlera

1 analize F.V Stacion pompa, 85kw , 14.8 m
3/h total 1                        38,000       38,000            

2 analize F.V Rezervuar uji, kapaciteti 2000 litra cope 1                        60,000       60,000            

3 2.51 F.V Hidrante, te jashtem cope 3                        4,331         12,993            

4 2.51 F.V Hidrante, te brendshem cope 9                        4,331         38,979            

5 analize F.V Dedektor tymi cope 41                      2,200         90,200            

6 analize F.V Sprucator cope 23                      2,500         57,500            

7 analize F.V Estintor cope 9                        4,500         40,500            

8 analize Rrjeti hidraulik komplet per mbrojtjen nga zjarri total 64                      700            44,800            



Shuma XIII lekë 382,972          

XIV.PUNIME NGROHJE

Nr Nr Analizës Emërtimi i punimeve Njësia Sasia Çmimi Vlera

1 analize
F.V Elment radiatori, Pmax 600 Kpa, interaksi= 600 mm, ΔTek=50° 

Fuqia termike 150W
cope 395                    850            335,750          

2 analize F.V Kolektore cope 6                        18,000       108,000          

3 analize F.V Kaldaje nafte kap 2600m3, Fuqia termike min/max 160/240 KW cope 1                        950,000     950,000          

4 analize F.V Pompe derguese + aksesore cope 1                        48,000       48,000            

5 analize F.V Rezervuar i lendes djegese + aksesore sigurie cope 1                        65,000       65,000            

6 analize F.V Rregullator klimatik cope 1                        11,000       11,000            

7 analize F.V Rrjeti i nrohjes komplet tuba bakri, aksesore+izolim cope 1,394                 1,800         2,509,200       

Shuma XIV lekë 4,026,950       

XV.PUNIME KANALIZIMI

Nr Nr Analizës Emërtimi i punimeve Njësia Sasia Çmimi Vlera

1 2.575 Pusete kontrolli 1x1x1.5 KUZ cope 2                        80,883       161,766          

2 an/18 Pusete shkarkimi 50x50 KUB cope 13                      6,032         78,416            

3 an Kanaleta ujembledhese KUB ml 55                      4,200         231,000          

4 2.52 Tub kanalizimi pvc ø 110 mm ml 245                    1,194         292,530          

Shuma XV lekë 1,173,548       

XVI.PUNIME SISTEMIM TERITORI

Nr Nr Analizës Emërtimi i punimeve Njësia Sasia Çmimi Vlera

1 3.212/d Shtrese cakulli stabilizant mbushje/nivelim sheshi m³ 60                      792            47,520            

2 2.291 Bordura betoni 10 cm te modeluara sipas disenjos ml 50                      623            31,150            

3 an Sistemim terreni+ mbjellje bari me pompe m2 505                    97              48,985            

4 an Stola parku cope 10                      1,500         15,000            

5 an Peme dwekorative(fidane)bredh,arrore,etj cope 7                        10,704       74,928            

6 an Rrethimi I shkolles me themel betoni e kangjella ml 171                    7,500         1,282,500       

7 an Porte metalike 6m me tre hyrje (1m,4m,1m) cope 1                        135,000     135,000          

8 3.62 Shtrese me pllaka betoni 6 cm e sheshit m2 1,279                 1,305         1,669,095       

9 3.616 F.V. bordura betoni 12 x 15 cm ml 365                    257            93,805            

Shuma XVI lekë 3,397,983       

SHUMA(I-XVI) lekë

TVSH (20%) lekë

TOTALI (A) lekë

I. PUNIME DHEU

Nr Nr Analizës Emërtimi i punimeve Njësia Sasia Çmimi Vlera

1 2.29  Germim dheu ne plinta m³ 110                    124            13,640            

2 2.19 Mbushje ngjeshje dheu m³ 85                      215            18,275            

3 3.212/d Mbushje me cakull deri ne 0.00 (35cm) m³ 140                    792            110,880          

4 2.258 Nenshtrese zhavorri nen plinta m³ 12                      1,355         16,260            

5 2.26 N/shtresa nivela betoni C6/10 nen plinta m³ 8                        7,835         62,680            

Shuma I lekë 221,735          

                                                    50,773,274.50 

                                                    10,154,655.00 

                                                         60,927,930 

B - PALESTRA



II. PUNIME BETONI E BETON ARME

Nr Nr Analizës Emërtimi i punimeve Njësia Sasia Çmimi Vlera

1 2.114/1 Plintat b/a M-200 m³ 38                      8,398         319,124          

2 2.116/1 Trare themeli m³ 13                      11,750       152,750          

3 2.158 Solete te plota industriale C16/20 s=15cm m³ 60                      3,245         194,700          

4 2.111/2 Mur betoni C 12/15 m³ 17                      10,174       172,958          

5 2.35 Suva xokol me granil e cimento te zakonshme me spruco m
2 130                    638            82,940            

6 2.404/1 Bojatisje boje hidroplastike cil. I m
2 130                    431            56,030            

Shuma II lekë 978,502          

III. PUNIME HEKUR DHE HEKUR BETONI

Nr Nr Analizës Emërtimi i punimeve Njësia Sasia Çmimi Vlera

1 2.166 Hekur betoni vjaskuar Feb44K kg 3,970 113.157 449,233

2 2.182 Konstruksion metalik + detaje kg 16,600 135.111 2,242,843

3 2.182 Konstruksion metalik pensilina me dekor floreal sip 32 m2 kg 800 135.111 108,089

Shuma III lekë 2,800,165       

IV. PUNIME VESHJE DHE IZOLIMI

Nr Nr Analizës Emërtimi i punimeve Njësia Sasia Çmimi Vlera

1 2.256/b Mbulese panel sandwic 8cm alternuar me panel ondolux transparent m
2 430 3,078         1,323,540

2 2.256/b Veshje anesore panel sandwic 5 cm m
2 590 3,078         1,816,020

3 analize Mbulese ondolux pensilina metalike m
2 32 1,600         51,200

4 2.209/a Ulluqe vertikale (7 cope x 6) ø 120 ml 42 351            14,742

5 2.212/a Ulluqe horizontale ml 55 446            24,530

6 2.206 Kaseta shkarkimi cope 7 1,043         7,301

7 2.276 Shtrese Parket druri palestra m
2 405 6,180         2,502,900

8 2.282 Veshje panele anesore derrase per mbrojtje te faqeve te brendshme m
2 168 2,098         352,464

Shuma IV lekë 6,092,697       

V. PUNIME ELEKTRIKE

Nr Nr Analizës Emërtimi i punimeve Njësia Sasia Çmimi Vlera

1 analize F.V neon tavanor palestra komplet cope 18 2,800         50,400

2 2.49 F.V Kuadri ndricimit cope 1 1,822         1,822

3 2.458/h F.V Priza shuko cope 6 510            3,060

Shuma V lekë 55,282            

Nr Nr Analizës Emërtimi i punimeve Njësia Sasia Çmimi Vlera

1 analize F.V dedektor tymi cope 3 2,200         6,600

2 analize F.V estintore cope 2 4,500         9,000

3 analize F.V dyer emergjence cope 2 28,000       56,000

Shuma VI lekë 71,600            

SHUMA (I-VI) lekë

TVSH (20%) lekë

TOTALI (B) lekë

VI. PUNIME ELEKTRIKE INSTALIME TE SISTEMIT TE MBROJTJES NGA ZJARRI

                                                         10,219,981 

                                                      2,043,996.14 

                                                         12,263,977 



Objekti Njësia Vlera

A- SHKOLLA 3 KATE Lekë 60,927,930        

B - PALESTRA 1 KAT Lekë 12,263,977        

TOTALI (A+B)  (me TVSH) Lekë 73,191,907         

Preventivoi:                                                                Miratoi

Ing.Gjergj Çifligu                                                       Kryetar

                                                                                  Ardian Kokomani

PREVENTIVI TOTAL

Shënim : Çmimet janë bazuar në manualin teknik me vendim Nr 629, datë 15.07.2015           " Për 

miratimin e manualeve teknike të ndërtimit dhe të analizave teknike të tyre"   




